
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 

SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS SKYRIMO Į PAREIGAS 

 

2024 m. sausio 25 d. Nr. TS-15 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 7 punktu, 67 

straipsnio 6 ir 8 dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 8 dalimi, 13 straipsnio 1 dalimi, Priėmimo į valstybės tarnautojo pareigas organizavimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 

1176 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo įgyvendinimo, 63 punktu, 

atsižvelgdama į Viešojo valdymo agentūros 2023 m. gruodžio 21 d. raštą Nr. D-2700 „Dėl 

informacijos apie į pareigas atrinktą pretendentą pateikimo“, Rokiškio rajono savivaldybės mero 

2024 m. sausio 17 d. potvarkį Nr. MV- 14 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos savivaldybės kontrolieriaus kandidatūros teikimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r en d ž i a : 

Skirti Rasą Šilytę, laimėjusią konkursą, į Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos savivaldybės kontrolieriaus pareigas pirmai 5 metų kadencijai nuo 2024 m. vasario 1 d. iki 

2029 m. sausio 31 d.  

Sprendimas vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


